
Jūrmalas Izglītības pārvaldes darba plāns – rīcības 2023./2024.m.g. 

Mērķis:  

Izveidot atbalsta sistēmu izglītības iestādes kapacitātes stiprināšanai kompetenču pieejā balstīta mācību procesa pārvaldībai un atbalsta 

sniegšanai ikviena izaugsmei.  

 

Rezultatīvie rādītāji katrai izglītības iestādei:  

Katrā izglītības iestādē ir izveidota un uzsākta ieviest atbalsta sistēma:  

• izglītības iestādes kapacitātes stiprināšanai kompetenču pieejā balstīta mācību procesa pārvaldībai.  

• atbalsta sniegšanai ikviena izglītojamā un pedagoga izaugsmei.  

 

Prioritāte: Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība (I) 

Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I1. Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi 

I1.1. Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu 

I.1.1.1. Rīcību/pasākumu, atlases un 

priekšrocību sistēmas izveide un 

īstenošana jaunu un augsti 

profesionālu pedagogu piesaistei 

Starpinstitucionālas sanāksmes Apstiprināta rīcību/pasākumu, atlases un 

priekšrocību sistēma, saskaņā ar kuru tiek 

piesaistīti jauni vai augsti profesionāli 

pedagogi 

I.1.1.2. Konkurētspējīga pedagogu 

atalgojuma ieviešana atbilstoši 

izglītības attīstības pamatnostādnēm 

2021.-2027. gadam 

Starpinstitucionālas sanāksmes Nodrošināts Pierīgas reģionā 

konkurētspējīgs pedagogu atalgojums, kas 

atbilst Izglītības attīstības pamatnostādnēm 

2021.-2027. gadam 

I.1.1.3. Pedagogu novērtēšanas kritēriju 

izstrāde un ieviešana pēc vienotiem 

principiem 

Kritēriju izstrāde Pedagogu novērtēšana pašvaldībā tiek 

veikta, izmantojot pēc vienota principa 

izstrādātus kritērijus 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I.1.1.4. Pedagogu novērtēšanas nolikuma 

izstrāde/pilnveide un labāko 

pedagogu apbalvošana 

Nolikuma izstrāde un apbalvošanas 

pasākums 

Izstrādāts un pilnveidots pedagogu 

novērtēšanas nolikums, katru gadu tiek 

apbalvoti labākie pedagogi pašvaldībā 

(vismaz viens katrā jomā) 

I.1.1.5. Pieredzes apmaiņas un sadarbības 

veicināšanas pasākumu 

organizēšana starp pašvaldības 

izglītības iestādēm un citām 

pašvaldībām 

Pieredzes apmaiņas pasākumi (divas reizes 

gadā) 

Ne retāk kā divas reizes gadā tiek organizēti 

pieredzes apmaiņas un sadarbības 

veicināšanas pasākumi starp pašvaldības 

izglītības iestādēm, citām pašvaldībām 

I.1.1.6. Pedagogu un izglītības iestāžu 

vadītāju digitālo kompetenču 

pilnveides atbalsta pasākumu 

organizēšana digitālo prasmju 

attīstīšanai un jēgpilnai tehnoloģiju 

izmantošanai izglītības procesā 

Pedagogu vajadzību apzināšana un atbalsta 

pasākumu organizēšana 

 

Katru gadu tiek apzinātas pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogu un iestāžu 

vadītāju digitālo prasmju pilnveides 

vajadzības un tiek noorganizēti atbalsta 

pasākumi, kas nodrošina nepieciešamo 

digitālo prasmju apguvi 

I.1.1.7. Starptautiskās sadarbības 

veicināšana mūsdienīgas un 

kvalitatīvas izglītības attīstībai 

Starptautisku pasākumu/projektu 

īstenošana 

(vismaz pieci gadā). 

Vietējas nozīmes un/vai starptautiski 

projekti interešu izglītībā (vismaz divi gadā). 

Noslēgti starptautiskas sadarbības līgumi vai 

vienošanās par partnerattiecībām 

starptautisku pasākumu īstenošanai (vismaz 

pieci projekti gadā). Interešu izglītība katru 

gadu tiek īstenoti vismaz divi vietējas 

nozīmes projekti un/vai starptautisks 

projekts. Tiek nodrošināta dalība vietējās un 

starptautiskās sacensībās un konkursos. 

I.1.2. Pilnveidot pedagogu motivēšanas sistēmu 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I.1.2.1. Izpētes par pedagogu apmierinātību 

ar darba vidi un dzīves kvalitāti 

veikšana 

Pedagogu anketēšana Vienu reizi gadā tiek veikta aptauja par 

pedagogu apmierinātību ar darba vidi un 

dzīves kvalitāti un apkopoti tās rezultāti 

I.1.2.2. Pašvaldības atbalsts pedagogu 

pārkvalificēšanās nodrošināšanai un 

profesionālo iemaņu attīstīšanai 

Kursu/supervīziju organizēšana 

Supervīziju vai diskusiju organizēšana 

jaunajiem pedagogiem 

Nodrošināts atbalsts pedagogiem kursu 

apmeklēšanai, supervīzijām, 

pārkvalificēšanās iespējām un profesionālo 

iemaņu attīstīšanai 

I.1.2.3. Saskaņota rīcības plāna izveide 

pedagogu dzīves kvalitātes 

uzlabošanai 

Rīcības plāna izstrāde Izstrādāts rīcības plāns pedagogu dzīves 

kvalitātes uzlabošanai 

I.1.2.4. Jūrmalas iedzīvotāja kartes 

piešķiršana visiem Jūrmalas 

pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu pedagogiem 

Jūrmalnieka kartes piešķiršanas procesa 

kārtības izstrāde sadarbībā ar JVA Attīstības 

pārvaldi 

Jūrmalnieka karte ir piešķirta visiem 

Jūrmalas pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu pedagogiem 

I.1.2.5. Izglītības iestāžu personāla 

motivācijas un atbalsta pasākumu 

izstrāde un īstenošana 

Motivācijas un atbalstu pasākumu izstrāde 

un īstenošana 

Noteikti kritēriji transporta pakalpojuma 

izdevumu pilnai vai daļējai kompensēšanai. 

Pedagogi saņem pilnu vai daļēju 

kompensāciju par transporta pakalpojuma 

izdevumiem. Tiek īstenoti izglītības iestāžu 

personālu motivējoši pasākumi (piemēram, 

veselības apdrošināšana, atvaļinājuma 

pabalsts, prēmijas). Tiek izvērtēta iespēja 

nodrošināt brīvpusdienas izglītības iestāžu 

pedagogiem, atbilstoši izvērtējumam tiek 

nodrošināta izpilde 

I.2. Izglītības satura un procesa attīstība 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I.2.1. Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti 

I2.1.1. Mērķu izvirzīšana katrai 

vispārizglītojošās izglītības iestādei 

augstāko iespējamo rezultātu 

sasniegšanai 

Nacionālas nozīmes konference/seminārs 

Izglītības iestāžu darba plānu un attīstības 

plānu saskaņošana un apstiprināšana 

saskaņā ar Attīstības programmā noteikto 

Katra Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

dibināta izglītības iestāde ir izstrādājusi 

iestādes attīstības stratēģiju un definējusi 

iestādes mērķus, kas ir vērsti uz iestādes 

augstāko iespējamo rezultātu sasniegšanu un 

attīstību 

I2.1.2. Mērķtiecīgs darbs un atbalsta 

sniegšanas turpināšana talantīgajiem 

izglītojamajiem 

Atzinība labākajiem skolēniem – pateicības 

rakstu un naudas balvas pasniegšanas 

pasākums 

Katrā izglītības iestādē un visā pašvaldībā 

tiek organizēti atbalsta pasākumi un 

mērķtiecīgs darbs ar talantīgajiem 

izglītojamajiem 

I2.1.3. Vides izglītības veicināšanas 

pilnveide visās izglītības iestādē 

ekoskolas statusa iegūšanai 

Labās prakses pieredzes apmaiņas seminārs, 

ar tām izglītības iestādēm, kurām ir 

ekoskolas statuss 

Izglītības iestādes pastāvīgi pilnveido sava 

darbu ekoskolas statusa iegūšanai vai 

saglabāšanai. 2029. gadā visas Jūrmalas 

izglītības iestādes ir ieguvušas ekoskolas 

statusu. 

I2.1.4. Izglītojošu moduļu par 

kūrortpilsētas vidi, procesiem dabā 

un dabas vērtībām ieviešana visās 

izglītības iestādēs 

Izglītojošo moduļu izstrāde Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra 

Ķemeros piedāvājuma ietvaros izstrādāti 

izglītojoši moduļi par kūrortpilsētas vidi, 

procesiem dabā un dabas vērtībām. Ieviesta 

izglītības moduļu apguve visās izglītības 

iestādēs 

I2.1.5. Starptautiska un valsts mēroga 

projektu īstenošana konkurētspējas 

veicināšanai 

Apzināt izglītības iestāžu iesaisti projektos 

 

 

Īstenoti starptautiski vai valsts mēroga 

projekti konkurētspējas veicināšanai 

I2.2. Nodrošināt vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I2.2.1. Profesionālās pilnveides kursi un 

pedagogu pieredzes apmaiņa 

iekļaujošās izglītības metožu 

apzināšanai un atbalsta pielietošanai 

Organizēt kursus/pieredzes apmaiņas 

semināru par iekļaujošās izglītības metodēm 

Izglītības iestāžu pedagogi piedalās 

profesionālās pilnveides kursos un pieredzes 

apmaiņa pasākumos iekļaujošās izglītības 

metožu un atbalsta pielietošanai 

I2.2.2. Jūrmalas Iekļaujošās izglītības 

attīstības centra atbalsta sniegšana 

izglītojamā pārejai no vienas 

izglītības iestādes uz citu 

Sniegt atbalstu Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes ietvaros (Attīstības plānošanas 

nodaļas kompetence) 

Jūrmalas Iekļaujošās izglītības attīstības 

centrs pēc pieprasījuma sniedz atbalstu 

izglītojamā pārejai no vienas izglītības 

iestādes uz citu 

I2.2.3. Reitterapijas nodarbību pieejamības 

nodrošināšana atbilstoši izglītojamo 

vajadzībām  

Apzināt izglītojamo vajadzības Reitterapijas nodarbības pieejamas atbilstoši 

izglītojamo vajadzībām 

I2.2.4. NVO piesaiste pielāgotas interešu 

izglītības (sports, kultūra, māksla) 

nodrošināšanai izglītojamajiem 

Apzināt NVO sadarbības iespējas Noslēgti sadarbības līgumi vai vienošanās ar 

NVO par pielāgotas interešu izglītības 

(sports, kultūra, māksla) nodrošināšanu 

I2.2.5. Brīvpusdienu nodrošināšanas 

turpināšana visiem izglītības iestāžu 

izglītojamajiem 

Nodrošināt brīvpusdienas Vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras un mūsdienīga aprīkojuma 

nodrošināšana atbilstoši prasībām un 

mūsdienu tendencēm 

I2.2.6. Iekļaujošās izglītības pieejas 

nodrošināšanas turpināšana visās 

izglītības pakāpēs 

Sniegt atbalstu izglītības iestādēm 

Veikt pedagoģiski medicīniskās komisijas 

darbu 

Iekļaujošās izglītības pieeja nodrošināta 

visās izglītības pakāpēs 

I2.2.7. Izglītības iestāžu, ģimeņu un vietējo 

kopienu sadarbība reemigrējošo un 

imigrantu bērnu aktīvai iesaistei 

izglītības procesā 

Apzināt reemigrējošo un imigrantu bērnu 

skaitu un atbalstīt bērnu iesaisti izglītības 

procesā (interešu programmu izveide) 

Atbilstoši pieprasījumam veicināta un 

atbalstīta reemogrējušo un imigrantu bērnu 

iesaiste izglītības procesā 

I2.3. Pilnveidot izglītības iestāžu mācību vidi un resursus mūsdienīga un kvalitatīva izglītības piedāvājuma nodrošināšanai 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I2.3.1. Pirmsskolas izglītības iestāžu 

infrastruktūras un mūsdienīga 

aprīkojuma nodrošināšana atbilstoši 

prasībām un mūsdienu tendencēm 

Apzināt vajadzības un veikt pirmsskolas 

izglītības iestāžu pārbūvi un atjaunošanu 

saskaņā ar Investīciju plānu 

Pirmsskolas izglītības iestādēs ir 

nodrošināts/pilnveidots mūsdienīgs 

aprīkojums atbilstoši prasībām un mūsdienu 

tendencēm (t.sk.vides pieejamība). Veikti 

nepieciešamie pirmsskolas izglītības iestāžu 

remonti; izvērtējot prioritāro secību, veikta 

pirmsskolas izglītības iestāžu pārbūve un 

atjaunošana (indikatīvi – PII “Madara”, PII 

“Saulīte”, PII “Mārīte” u.c.) PII "Bitīte" tiks 

pabeigta 2024. gadā. 

I2.3.2. Vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

infrastruktūras un mūsdienīga 

aprīkojuma nodrošināšana atbilstoši 

prasībām un mūsdienu tendencēm 

Apzināt vajadzības un veikt vidējās 

izglītības iestāžu aprīkojuma pilnveidi 

Vispārējās vidējās izglītības iestādēs ir 

nodrošināts/pilnveidots mūsdienīgs 

aprīkojums atbilstoši prasībām un mūsdienu 

tendencēm. Veikti nepieciešamie vispārējās 

izglītības iestāžu remonti. Atbalstīta un 

īstenota Vaivaru pamatskolas infrastruktūras 

attīstība, sekmēta citu vispārējās izglītības 

iestāžu atjaunošana/pārbūve. Izveidotas 

drošas velonovietnes pie visām izglītības 

iestādēm atbilstoši izglītojami vajadzībām 

I2.3.3. Izglītības iestāžu sporta laukumu 

atjaunošana un pārbūve 

Apzināt vajadzības, atjaunot vispārējās 

izglītības iestāžu sporta laukumus saskaņā 

ar Investīciju plānu 

Atjaunoti vispārējās izglītības iestāžu sporta 

laukumi (indikatīvi – Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskolas, Jūrmalas Mežmalas 

pamatskolas, Jūrmalas Ķemeru 

pamatskolas, Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

u.c.) 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I2.3.4. Mācību līdzekļu, literatūras, 

inventāra, t.sk. sportam, attālinātā 

piekļuves iespēju nodrošināšana 

mūsdienīgam mācību procesam 

Sadarbībā ar izglītības iestādēm nodrošināt 

mācību līdzekļus 

Ir nodrošināti mācību līdzekļi, literatūra, 

inventārs, iespējas dalībai attālināti 

organizētās mācību stundās u.c. 

līdzekļi/pasākumi mūsdienīgas mācību 

procesam 

I2.3.5. Pietiekama ātruma un veiktspējas 

interneta pieslēguma nodrošināšana 

visās izglītības iestādēs 

Sadarbībā ar JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģijas pārvaldi 

Visās izglītības iestādēs ir pieejams 

pietiekama ātruma un veiktspējas interneta 

pieslēgums 

I2.3.6. Nodrošināt daudzfunkcionālas 

viedkartes lietošanas iespējas 

Jūrmalas vispārējās izglītības 

iestādēs 

Sadarbībā ar JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļu 

Viedkartes lietotājam nodrošināti šādi 

pakalpojumi: 

- skolēna/skolotāja ID karte; 

- ieeja skolā 

- braukšanas karte sabiedriskajā 

transportā; 

- pusdienu saņemšana 

- savienojumam ar citām izglītības 

iestādēm; 

- iekļūšanas skolu sporta laukumos pēc 

mācību stundu beigām; 

- interešu izglītības pulciņu apmeklēšana 

I2.4. Rast risinājumus atbalsta nodrošināšanai ikviena izaugsmei 

I2.4.1. Kompetenču pieejas nodrošināšana 

vispārējās izglītības saturā 

Sniegt atbalstu kompetenču pieejas 

nodrošināšanai 

Vispārējās izglītības apguvē ir nodrošināts 

kompetenču pieejā balstīts saturs 

I2.4.2. Pašvaldības koordinēts 

starpinstitūciju sadarbības process 

un procedūras, iesaistot skolas, 

Starpinstitucionālas sanāksmes 

Vecāku forums 

Tiek īstenots pašvaldības koordinēts 

starpinstitūciju sadarbības process un 

procedūras, iesaistot skolas, pašvaldības 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

pašvaldības dienestus, vecākus un 

citus kopienas locekļus 

dienestus, vecākus un citus kopienas 

locekļus 

I2.4.3. Mērķtiecīgi koordinēta atbalsta 

sniegšana izglītojamajiem 

mācīšanās sekmēšanai un 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

risku mazināšanai 

Starpinstitucionālas sanāksmes, 

Informācija par izglītojamo skaitu ar ilgstoši 

neattaisnotiem kavējumiem uzskaite 

(kavējumu skaits, to iemesli) un rīcība to 

novēršanai  

Nodrošināts mērķtiecīgi koordinēts atbalsts 

izglītojamo mācīšanās sekmēšanai un 

priekšlaicīgas mācību pārtraušanas risku 

mazināšanai 

I2.4.4. Sadarbības stiprināšana starp 

izglītības iestādēm, jauniešu 

centriem, nevalstiskajām 

organizācijām, darba devējiem, 

ģimenēm un plašāku vietējo 

kopienu NEET jauniešu NVO 

aktīvai piesaistei 

Sadarbībā ar BJIC tiek īstenoti projekti Tiek īstenoti projekti sadarbībā ar jauniešu 

centriem, nevalstiskajām organizācijām, 

darba devējiem, ģimenēm un plašāku vietējo 

kopienu NEET jauniešu NVO aktīvai 

piesaistei 

I2.4.5. Komplekss, individualizēts atbalsts 

jauniešiem, kas nav iesaistīti ne 

izglītības apguvē, ne nodarbinātībā, 

lai sekmētu viņu atgriešanos 

izglītības apguvē vai nodarbinātībā, 

kā arī lai veicinātu viņu piederību 

vietējai kopienai 

Sniegt atbalstu jauniešiem Sniegts komplekss, individualizēts atbalsts 

jauniešiem, kas nav iesaistīti ne izglītības 

apguvē, ne nodarbinātībā, lai sekmētu viņu 

atgriešanos izglītības apguvē vai 

nodarbinātībā, kā arī lai veicinātu viņu 

piederību vietējai kopienai 

I2.4.6. Izglītības iestāžu padomes un 

izglītojamo pašpārvaldes darbības 

stiprināšana, nodrošinot izglītojamo 

reālu līdzdalību (no objekta par 

Sniegt atbalstu izglītības iestādēm Nodrošināta un stiprināta Izglītības 

konsultatīvās padomes darbība. Stiprinātas 

izglītības iestāžu padomes un izglītojamo 

pašpārvaldes 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

subjektu), veicinot pilsoniskās 

līdzdalības kompetenču attīstību 

I2.5. Attīstīt uzņēmējspējas jauniešiem 

I2.5.1. Sadarbības projektu īstenošana starp 

uzņēmējiem/institūcijām un 

izglītības iestādēm 

Karjeras pasākums / vakanču gadatirgus Īstenoti sadarbības projekti starp 

uzņēmējiem/institūcijām un izglītības 

iestādēm – vismaz viena sadarbība gadā 

I2.5.2. “Junior Achievement” programmas 

īstenošanas turpināšana Jūrmalas 

vispārējās izglītības iestādēs 

JVA Attīstības pārvaldes kompetencē Tiek īstenota “Junior Achievement Latvia” 

programma atbilstoši pieprasījumam 

I2.6. Nodrošināt sabiedrības līdzdalību un atbalstu izglītības procesā 

I2.6.1. Organizēts metodiskais, 

zinātniskais, informatīvais un citāda 

veida intelektuālais atbalsts 

izglītojamo vecākiem izglītojamā 

mācīšanās kvalitātes uzlabošanai 

Vecāku forums Pastāvīgi tiek organizēts metodiskais, 

zinātniskais, informatīvais un citāda veida 

intelektuālais atbalsts izglītojamo vecākiem 

izglītojamā mācīšanās kvalitātes 

uzlabošanai 

I2.6.2. Konsultāciju nodrošināšana 

ģimenēm bērnu audzināšanas 

jautājumos 

Sniegt atbalstu (JIP APN– logopēds, 

psihologs, speciālists bērnu tiesību 

aizsardzības jomā) pēc pieprasījuma 

Atbilstoši pieprasījumam tiek sniegtas 

konsultācijas ģimenēm bērnu audzināšanas 

problēmu risināšanai 

I2.6.3. Pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana augstskolās un koledžās 

studējošiem pašvaldības darba 

tirgum aktuālajās profesijās 

Starpinstitucionālas sanāksmes Atbilstoši noteiktajam studējošo vietu 

skaitam augstskolās un koledžās pašvaldība 

sniedz līdzfinansējumu pašvaldības darba 

tirgum aktuālo profesiju apgūšanai 

I3. Augstu sasniegumu profesionālās ievirzes izglītībā veicināšana 

I3.1. Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu vidi sportā 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I3.1.1. Atbalsts programmas sporta 

speciālistu piesaistei izstrāde un 

ieviešana 

Darbs pie atbalsta programmas izstrādes Izstrādāta efektīva atbalsta programma 

sporta speciālistu piesaistei un sekmēta tās 

ieviešana 

I3.1.2. Atbalsts programmas (stratēģijas) 

jauno talantu attīstībai Jūrmalai 

prioritārajos sporta veidos izstrāde 

un ieviešana 

Darbs pie atbalsta programmas stratēģijas 

izstrāde 

Izstrādāta atbalsta programmas stratēģija 

jauno talantu attīstībai Jūrmalai prioritārajos 

sporta veidos (basketbols, pludmales 

volejbols, futbols, handbols) 

I3.1.3. Jaunu, talantīgu sportistu 

apzināšana un nepieciešamā 

individuālā atbalsta sniegšana 

Veikta situācijas apzināšana un sniegts 

individuālais atbalsts 

Katru gadu tiek apzināti jaunie, talantīgie 

sportisti un sniegts nepieciešamais 

individuālais atbalsts 

I3.1.4. Mūsdienīgu mācību līdzekļu, 

inventāra, infrastruktūras un 

jaunāko tehnisko līdzekļu 

pieejamības nodrošināšana treniņu 

procesā, treneru profesionālās 

pilnveides nodrošināšana 

Nodrošināt iestādes ar mūsdienīgiem mācību 

līdzekļiem 

Izglītības iestādes ir nodrošinātas ar 

mūsdienīgiem mācību līdzekļiem, inventāru 

un jaunākajiem tehniskajiem līdzekļiem 

treniņu procesa organizēšanai 

I3.1.5. Augstākā līmeņa sportistu komandu 

izveide Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības prioritārajos sporta 

veidos 

Izveidot sportistu komandas Izveidotas un darbojas augstākā līmeņa 

sportistu komandas Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības prioritārajos sporta veidos 

I3.1.6. Motivējošas atbalsta sistēmas 

izveide Jūrmalas pilsētas sportistiem 

un treneriem un tās ieviešana 

Izveidot motivējošu atbalsta sistēmu 

sportistiem un treneriem 

Ir izveidota un īstenota motivējoša atbalsta 

sistēma Jūrmalas sportistiem un treneriem 

I3.1.7. Jūrmalas Basketbola skolas izveide 

un attīstība 

Darbs pie Jūrmalas Basketbola skolas 

izveides 

Izveidota profesionālās izglītības iestāde 

viena no Jūrmalas prioritārajiem sporta 

veidiem – Jūrmalas Basketbola skola 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I3.1.8. Sporta klubu darbības attīstīšana, 

iesaistot Jūrmalas sporta skolu 

absolventus 

Atbalsts sporta klubu darbības attīstīšanai Sporta klubos pakāpeniski palielinās 

Jūrmalas sporta skolu absolventu skaits 

I3.1.9. Audzēkņu uzskaites un 

apmeklētības reģistrēšanas kārtības 

profesionālās ievirzes sporta 

programmās pilnveidošana 

Veikt audzēkņu uzskaiti Pilnveidota audzēkņu uzskaites un 

apmeklētības reģistrēšanas kārtība 

profesionālās ievirzes sporta programmās 

I3.1.10. Atbalsta nodrošināšana labākajām 

Jūrmalas sporta komandām un 

talantīgākajiem individuālajiem 

sportistiem dalībai augsta līmeņa 

ārvalstu sacensībās 

Nodrošināt atbalstu Nodrošināts atbalsts labākajām Jūrmalas 

sporta komandām un talantīgākajiem 

individuālajiem sportistiem dalībai augsta 

līmeņa sacensībās ārvalstīs 

I3.2. Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mūzikā (Jūrmalas Mūzikas vidusskolas kompetence) 

I3.3. Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mākslā (Jūrmalas Mākslas skolas kompetence) 

I4. Interešu izglītības, mūžizglītības un brīvā laika iespēju integrācija, t.sk. darbs ar jaunatni 

I4.1. Attīstīt mūsdienīgu interešu izglītību un neformālo izglītību, t.sk. brīvā laika pavadīšanu 

I4.1.1. Interešu izglītības programmu un 

neformālās izglītības daudzveidība, 

pieejamība un pilnveide 

Apzināt esošo situāciju un attīstīt jaunu 

interešu izglītības programmu izveidi 

atbilstoši pieprasījumam 

Jūrmalas iedzīvotājiem tiek piedāvāta 

pieprasījumam atbilstoša daudzveidīga 

interešu un neformālā izglītība. Atjaunota un 

pilnveidota infrastruktūra un 

materiāltehniskā bāze 

I4.1.2. Interešu izglītības piedāvājuma 

pilnveide un nodrošināšana 

pirmsskolas vecuma bērniem 

Interešu izglītības piedāvājumu pirmsskolas 

vecuma bērniem vajadzību apzināšana 

Pakāpeniski tiek paplašināts interešu 

izglītības piedāvājums pirmsskolas vecuma 

bērniem 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I4.1.3. Interešu izglītības pedagogu 

profesionālās kvalifikācijas 

paaugstināšana un pilnveide 

Regulāri nodrošināt interešu izglītības 

pedagogu profesionālo kvalifikācijas 

paaugstināšanu un pilnveidi 

Regulāri tiek nodrošināta interešu izglītības 

pedagogu profesionālās kvalifikācijas 

paaugstināšana un pilnveide, t.sk. 

tālākizglītības kursi, apmācības, stipendiju 

programmas u.tml. 

I4.1.4. Mobilas un inovatīvas interešu 

izglītības vides nodrošināšana 

Nodrošināt izbraukumu Nodrošinātas izbraukuma interešu izglītības 

vide dažādās pašvaldības apkaimēs 

I4.1.5. Izpratnes veidošana par neformālās 

izglītības būtību un izmantošanas 

iespējām 

Konference Sabiedrība, t.sk. darba devēji, tiek informēti 

par neformālās izglītības, t.sk. brīvprātīga 

darba, lomu darba tirgum un pastāvīgai 

dzīvei nepieciešamo prasmju un iemaņu 

apguvei (orientējoties uz visām iedzīvotāju 

grupām) 

I4.1.6. Interešu izglītības mācību kvalitātes 

kritēriju izstrāde un monitorings 

Izstrādāt interešu izglītības mācību 

kvalitātes kritērijus 

2023.gadā ir izstrādāti interešu izglītības 

mācību kvalitātes kritēriji, turpmāk tiek 

nodrošināts to monitorings 

I4.1.7. Vasaras nometņu izmantošanas 

iespēju pilnveide Jūrmalas pilsētas 

iedzīvotāju bērniem 

Organizēt vasaras nometnes Pakāpeniski paplašināts nometņu klāsts 

atbilstoši pieprasījumam. Nodrošināta bērnu 

vasaras nometņu darbība, t.sk. izdevumi par 

nometņu vadītāju kursiem Jūrmalas 

izglītības iestāžu pedagogiem, nometņu 

dalībnieku ēdināšanai, mācību materiālu 

iegādei u.c.  

I4.2. Attīstīt kvalitatīvu un ilgstpējīgu darbu ar jaunatni (Jaunatnes iniciatīvu centra kompetencē) 

I.4.3. Attīstīt profesionālās, augstākās un mūžizglītības pakalpojumu saņemšanas iespējas 



Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni un 

uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

I4.3.1. Ilgtspējīgas pieaugušo izglītības 

sistēmas izveide, ieviešana un 

īstenošana 

Darbs pie ilgtspējīgas pieaugušo izglītības 

sistēmas  

Izveidota ilgtspējīga pieaugušo izglītības 

sistēma un pakāpeniski nodrošināta tās 

ieviešana un īstenošana 

I4.3.2. Piedāvāt jūrmalniekiem 

mūžizglītības iespējas ne mazāk kā 

divos virzienos 

Organizēt mūžizglītības apmācības/kursus Katru gadu tiek nodrošināts ne mazāk kā 

divu virzienu mūžizglītības iespēju 

piedāvājums 

I4.3.3. Sadarbības veicināšana ar 

profesionālās un augstākās izglītības 

iestādēm 

Veikt izvērtējumu par Jūrmalas attīstībai 

nepieciešamās izglītības programmu 

attīstību 

Veikts izvērtējums par pašvaldības kūrorta 

nozares attīstībai nepieciešamās izglītības 

programmu attīstību. Īstenoti sadarbības 

projekti/ aktivitātes atbilstoši identificētajām 

iespējām un sabiedrības pieprasījumam. 

    

 

Prioritāte: Kvalitatīva dzīve ilgtspējīgai sabiedrībai (S) 

Nr.p.k. Attīstības programmas*  

Rīcības plāna prioritātes, virzieni 

un uzdevumi 

Pasākuma veids, lai sasniegtu rezultatīvo 

rādītāju 

Rezultatīvais rādītājs 

S3 Veselīga dzīvesveida sekmēšana  

S3.3 Attīstīt daudzveidīgas sporta norises ģimenēm, tajā skaitā bērniem un jauniešiem, aktīva un veselīga dzīvesveida 

veicināšanai 

S3.3.1 Veicināt publisku, pilsētas 

iedzīvotājiem un viesiem pieejamu 

sporta pasākumu norisi Jūrmalas 

pilsētā, piešķirot finansiālu 

atbalstu to organizēšanai 

Pasākumu finansēšana caur 2023. Gada 26. 

Janvāra nolikumu Nr. 4 "Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas līdzfinansēto 

aktīvās atpūtas un 

Nodrošināti publiski, pilsētas iedzīvotājiem 

un viesiem pieejami sporta pasākumi 

pilsētā. Atsevišķi pasākumi tiek 

līdzfinansēti no pašvaldības budžeta 



sporta pasākumu projektu konkursa 

nolikums" 

S3.3.2 Veicināt sadarbību ar sporta veidu 

federācijām tautas sporta 

pasākumu organizēšanā 

Pasākumu finansēšana caur 2023. Gada 26. 

Janvāra nolikumu Nr. 4 "Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas līdzfinansēto 

aktīvās atpūtas un 
sporta pasākumu projektu konkursa 

nolikums" 

 

Sekmēta tautas sporta attīstība pilsētā. 

Nodrošināta sadarbība ar federācijām, kas 

īsteno tautas sporta kustību: pasākumi, 

iniciatīvas, projekti utt. 

S3.3.3 

 

Attīstīt daudzveidīgas sporta 

norises Jūrmalas apkaimēs 

ģimenēm, tajā skaitā bērniem un 

jauniešiem, aktīva un veselīga 

dzīvesveida veicināšanai 

Sniegt atbalstu biedrību iniciatīvām Pilnveidota sporta aktivitāšu norise pilsētā, 

sekmējot aktīva un veselīga dzīvesveida 

paradumu ieviešanu apkaimēs – tuvāk 

iedzīvotājiem 

S3.3.4 

 

Paplašināt pieejamo sporta 

aktivitāšu klāstu 
Sniegt atbalstu biedrību iniciatīvām Pilnveidots pakalpojumu klāsts: krosfits, 

peldēšana, vispārējā fiziskā sagatavotība, 

aktīvās pastaigu takas ar izstrādātu maršrutu 

un dažādām fiziskām aktivitātēm, kultūras 

vietu apskate digitalizēti, izmantojot 

aplikāciju QR koda nolasīšana 

S3.3.6 Peldēšanas infrastruktūras un 

peldētapmācības nodarbību 

nodrošinājuma attīstība, akcentējot 

bērnu peldētapmācību 

Apzināt vispārizglītojošo skolu iespējas un 

nodrošināt baseina pieejamību 

Veikta peldbaseinu izbūves un 

peldētapmācības nodrošināšanas izpēte. 

Jūrmalniekiem uzbūvēts jauns peldbaseins 

ar daudzveidīgu nodarbību piedāvājumu. 

Paplašinātas peldēšanas apmācības iespējas 

pirmsskolas vecuma bērniem un skolēniem 

T3 Kūrortpilsētas starptautiskā konkurētspēja 

T3.9 Attīstīt sporta tūrismu pilsētā 



T3.9.2 Sekmēt nacionāla un starptautiska 

mēroga tautas sporta pasākumu 

norisi Jūrmalā 

Tautas sporta pasākumu organizēšana 

(Skriešanas svētki, Krāsu skrējiens, 

Jūrmalas Velomaratons) 

Jūrmalā notiek nacionāla un starptautiska 

mēroga tautas sporta pasākumi – vismaz 5 

gadā 

T3.10. Sekmēt nacionāla un starptautiska mēroga sporta pasākumu norisi Jūrmalā 

T3.10.1 Nodrošināt starptautiska un 

nacionāla mēroga sporta 

pasākumu norisi pilsētā 

Pasākumu finansēšana caur 2022. Gada 31. 

Marta nolikumu Nr. 24 "Jūrmalai 

raksturīgu un nozīmīgu sporta pasākumu, 

kas Jūrmalas valstspilsētā 

norisinājušies vismaz trīs gadus, 

līdzfinansēšanas kārtība" 

Nodrošināti starptautiska un nacionāla 

mēroga sporta pasākumi – vismaz 3 gadā 

T3.10.2 Veicināt sadarbību ar sporta veidu 

federācijām augsta līmeņa sporta 

pasākumu organizēšanā 

Organizēt starptautisko sporta federāciju 

kalendārā plānotos pasākumus 

(Starptautiskais volejbola turnīrs, 

Starptautiskais tenisa veterānu turnīrs) 

Sadarbībā ar federācijām tiek organizēti 

augsta līmeņa sporta pasākumi Jūrmalā, tai 

skaitā starptautisko 

T3.10.3 Sniegt atbalstu Jūrmalas pilsētas 

sportistu un sporta klubu 

treniņprocesa nodrošināšanai un 

dalībai sacensībās 

Biedrību finansēšana caur 2022. gada 31. 

marta nolikums Nr. 25 Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana sporta organizāciju, 
to pārstāvēto komandu un individuālo 

sportistu atbalstam kārtība 

Sniegts atbalsts Jūrmalas pilsētas 

sportistiem un sporta klubiem, tādējādi 

veicinot pilsētas popularizēšanu un 

sekmējot sporta tūrisma attīstību 

 

* Jūrmalas valstspilsētas attīstības programma 2023-.2029.gadam (turpmāk – Attīstības programma) 

 



 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes aktivitāšu plāns (ērtāk uztverams pa mēnešiem sasaistē ar darba plānu – iekšējais normatīvais akts): 

Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu (I1.1.) 

Jauno pedagogu 

seminārs par 

nepieciešamajiem 

jauno pedagogu 

atbalsta 

pasākumiem 

pašvaldībā 

I1.1.1.  X           APN Kvalitatīva 

semināra norise 

 

Labāko pedagogu 

apbalvošana 

I1.1.4.            X SN Pedagogu 

apbalvošana 

 

Pedagogu 

pieredzes un 

zināšanu apmaiņas 

pasākumi 

I1.1.5.             MAN Atbalsta un 

pārraudzības 

pasākumi. Vizītes 

pēc pieprasījuma 

Tiks norādīti pēc 

MAN  darba 

uzsākšanas 

Skolotāju 

tālākizglītība 

(kursi, lekcijas, 

semināri) 

I1.1.6.             MAN Pedagogu 

profesionālās 

prasmes pilnveide. 

Kursu apliecinošs 

dokuments 

Tiks norādīti pēc 

MAN  darba 

uzsākšanas 

 

Starptautiskās 

sadarbības 

veicināšana 

mūsdienīgas un 

kvalitatīvas 

izglītības attīstībai 

I1.1.7. Bērnu sporta 

svētki ”Pirmais 

solis” 

 

Daudzcīņas 

sacensības 

"Jūrmalas 

rudens" 

 

Peldēšanas 

sacensības 

"Jūrmalas 

kauss" 

 

 

Jūrmalas 

meistarsacīkste

s vieglatlētikas 

krosā 

"Jūrmalas 

rudens" 

 

Jūrmalas 

atklātais turnīrs 

volejbolā 

Jūrmalas 

bērnu un 

jauniešu 

atklātais 

čempionāts 

mākslas 

vingrošanā 

 

Peldēšanas 

sacensības 

"Pirmais 

burbulis" 

Peldēšanas 

sacensības 

"Ziemassvētku 

čempionāts" 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

stafetēs 

"Drošie un 

veiklie" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātais 

turnīrs 

basketbolā 

"Pirtnieka 

kauss" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātais 

turnīrs 

basketbolā 

meitenēm 

 

Jūrmalas 

atklātais 

skolēnu 

čempionāts 

peldēšanā 

Skolēnu 

olimpiādes 

sacensības 

spēlē "Tautas 

bumba" 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

volejbolā. 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

Tag-regbijā. 

 

Regbija 

sacensības 

“Jūrmalas 

balva” 

 

Peldēšanas 

sacensības 

”JSS kauss” 

 

Latvijas 

skolēnu 

sacensības 

"Tautas 

bumba" 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

dambretē/šahā 

 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

florbolā 

 

Latvijas skolēnu 

76. spartakiāde 

dambretē 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

basketbolā 

 

Skolu 

finālsacensības 

velejbolā Top! 

kauss" 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātās 

meistarsacīkstes 

mākslas 

vingrošanā 

Sporta svētki 

pirmsskolas 

vecuma bērniem 

''Jautrie starti'' 

 

Olimpiskā diena 

 

Jūrmalas 

skolēnu 

sacensības 

vieglatlētikā 

''Jūrmalas 

pavasaris'' 

 

Jūrmalas 

čempionāts 

vieglatlētikā 

 

Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

sezonas 

atklāšanas 

sacensības 

burāšanā 

 

Starptautiskās 

peldēšanas 

sacensības 

''Medūzas 

kauss'' /LR 

Kauss 7.posms 

 Jūrmalas bērnu 

un jauniešu 

atklātais 

čempionāts 

daudzcīņā 

 

 

Starptautis

kais 

pludmales 

regbija 

turnīrs 

“Together 

in 

Jurmala” 

 

Jūrmalas 

bērnu un 

jauniešu 

sacensības 

burāšanā 

“Divu 

stundu 

regate” 

 

Jūrmalas 

bērnu un 

jauniešu 

atklātās 

sacensības 

“Baltās 

kāpas 

kauss 

burāšanā" 

SLN   



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

 

 

Pilnveidot pedagogu motivēšanas sistēmu (I1.2.) 

Skolotāju dienai 

veltītas aktivitātes 

I1.2.5.  X           JIP Katrā izglītības 

iestādē nogādāts 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes 

apsveikums 

 

Pedagogu augusta 

konference 

I1.2.2.            X JIP Novadīts seminārs 

un konference 

 

Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti (I2.1.) 

Nacionālas 

nozīmes 

konference 

seminārs 

I2.1.1. X 

 

          JIP Kvalitatīva 

konferences norise 

 

Zinātnisko darbu 

lasījumu 

konference “Es 

dzīvoju pie jūras” 

ar jauno pedagogu 

piedalīšanos 

I2.1.1. 

I2.1.2. 

    X        APN Dalībnieku darba 

prezentāciju 

materiāli 

 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes vizītes 

Jūrmalas 

pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(funkcionālais 

audits) 

I.2.1.1. 

 

X X X X X X X X X X   SN Atbalsta un 

pārraudzības 

pasākumi, veikto 

pārbaužu 

rezultāti/pārbaudes 

akti 

 

Labāko izglītojamo 

apbalvošana 

I2.1.2.          X X  SN Komisijas 

protokols 

 

Projekts “Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai” 

Nr. 8.3.2.2/16/I/001 

I2.1.5. X X X          APN Piesaistīti pedagogi 

un pedagogu palīgi 

mācību procesā 

izglītības iestādēs 

 

Angļu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

  2. posms 

4.-6. klasei 

09.11. 

7.-9. klasei 

08.11. 

10.-12. 

klasei 07.11. 

3. posms, 

1.kārta 14.12. 

 3. posms, 2. 

kārta 09.02. 

       Protokoli 

 

 

Bioloģijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

  2. posms 

9.-12. klase 

30.11. 

 3. posms9-

12.klase 

24.-26. 01. 

          

Ekonomikas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

    2. posms 

10.-

12.klase 

22.01. 

3. posms 10.-

12.klase 

22.02. 

         

Filozofijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

   2. posms 11.-

12.klase 01.12. 

 3.posms 11.-

12.klase 

20.02. 

         



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Fizikas olimpiāde I2.1.1. 

 

 

    2.posms 9.-

12.klase 

19.01. 

 3.posms 9.-

12.klase 21.-

22.03. 

        

Franču valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

10.-

12.klase 

17.01. 

 3.posms 10.-

12.klase 19.03. 

        

Ģeogrāfijas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

     2.posms 10.-

12.klase 

06.02. 

 3. posms 10.-

12.klase 11.-

12.04. 

       

Informātika 

(programmēšana) 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

8.-12.klase 

15.01. 

3.posms 8.-

12.klase 

28.02.-01.03. 

3.posms 8.-

12.klase 

28.02.-01.03.   

        

Krievu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

  2. posms 

10.-12.klase 

23.11. 

 3.posms 

10.-

12.klase 

09.01. 

          

Ķīmijas olimpiāde I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

9.-12.klase 

11.01. 

 3. posms 9.-

12.klase 05.-

07.03. 

        

Latviešu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

    2. posms 

11.-

12.klase 

31.01. 

2. posms 5.-

6.klase 05.02. 

8.-9.klase 

08.02. 

3. posms 11.-

12.klase 26.03. 

3. posms 5.-

6.klase 15.04., 

8.-9.klase 09.04. 

       

Matemātikas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

     2.posms 9.-

12.klase 

02.02. 

3.posms 9.-

12.klase 27.03. 

        

Politika un tiesības 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

  2. posms 

10.-12.klase 

15.11. 

 3.posms 

10.-

12.klase 

30.01. 

          

Vācu valodas 

olimpiāde 

I2.1.1. 

 

 

   2. posms 10.-

12.klase 04.12. 

3.posms 

10.-

12.klase 

12.01. I 

kārta 

3.posms 10.-

12.klase 

16.02. II kārta 

         

Vēstures olimpiāde I2.1.1. 

 

 

   2. posms 9.-

12.klase 08.12. 

 3.posms 

9.klase 

14.02., 10.-

12.klase 

13.02. 

         

Zinātniski 

pētnieciskie darbi 

I2.1.1. 

 

 

    X X X X        

Centralizētie 

eksāmeni pēc IZM 

apstiprinātā grafika 

I2.1.1.     X X X X X X    Iesaistot izglītības 

iestāžu direktoru 

vietniekus 

izglītības jomā, 

sagatavots 

rīkojums par 

Centralizēto 

eksāmenu norisi 

 

Nodrošināt vispusīgu iekļaujošās izglītības piedāvājumu atbilstoši izglītojamo vajadzībām (I2.2.) 



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes vizītes 

Jūrmalas 

pašvaldības 

izglītības iestādēs 

(atbalsts un 

konsultācijas) 

I.2.2.5. X X X X X X X X X X   APN, MAN Atbalsta pasākumi, 

veikto pārbaužu 

rezultāti 

/konsultācijas 

 

Seminārs izglītības 

iestāžu atbalsta 

komandu 

speciālistiem 

I2.2.6.             APN Novadīti semināri  

Pedagoģiski 

medicīniskās 

komisijas darbs 

(individuālā 

diagnostika) 

I.2.2.6. 04. 21. 12. 26. 09. 23. 07. 28. 11. 25. 08. 22. 07. 21. 11. 25. 16. 30. 13. 27.  15. APN Protokoli, atzinumi  

Pilnveidot izglītības iestāžu mācību vidi un resursus mūsdienīga un kvalitatīva izglītības piedāvājuma nodrošināšanai (I2.3.) 

Rast risinājumus atbalsta nodrošināšanai ikviena izaugsmei (I2.4.) 

Konference “Bērnu 

tiesību aizsardzības 

stāvoklis Jūrmalā 

2022./2023.m.g.” 

I2.4.2.   X          APN Apzināta situācija 

Jūrmalas 

valstspilsētā un 

iepazīstināti 

pedagogi ar 

informatīvo 

materiālu 

 

Ekskursija 

valstspilsētas bērnu 

tiesību aizsardzības 

komisijas 

dalībniekiem 

I2.4.2.         X    APN Novadīta 

ekskursija 

 

Skolēnu Bērnu 

tiesību aizsardzības 

komisijas 

sanāksmes 

I2.4.2. X X X X X X X X X    APN Sanāksmju 

protokoli 

 

Karjeras izglītības 

programmas 1.-

12.klasei 

īstenošana 

vispārējās un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

iestādēs 

I2.4.4. X X X X X X X X X X  X APN Izpilde veikta 

atbilstoši 

apstiprinātajam 

plānam 

 

Attīstīt uzņēmējspējas jauniešiem (I2.5.) 

Dalība Vakanču 

gadatirgus 

organizēšanā 

I2.5.1.         X    Sadarbībā ar 

JVA 

Attīstības 

pārvaldi 

  

Nodrošināt sabiedrības līdzdalību un atbalstu izglītības procesā (I2.6.) 

Organizēt vecāku 

forumu 

I2.6.1.    X         JIP Īstenots vecāku 

forums, 

reģistrācijas lapa 

 

Veikt individuālās 

konsultācijas 

I2.6.2. x x x x x x x x x x  x APN Protokoli  



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

ģimenēm pēc 

pieprasījuma 

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu vidi sportā (I3.1.) 

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mūzikā (Jūrmalas Mūzikas vidusskolas kompetence) (I3.2.) 

Pilnveidot jauno talantu attīstībai atbilstošu mācību vidi mākslā (Jūrmalas Mākslas pamatskolas kompetence) (I3.3.) 

Attīstīt mūsdienīgu interešu izglītību un neformālo izglītību, t.sk. brīvā laika pavadīšanu (I4.1.) 
  09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08    

Programma 

“Latvijas skolas 

soma” 

I4.1.1 x x x x x x x x x    SN Programmas 

aktivitātēs iesaistīti 

visi vispārējās 

izglītības iestāžu 

izglītojamie 

 

Vides pētnieku 

konkurss 

I4.1.1 

 

28            SN 

 

Novadīts pasākums  

Radošās dienas 

skolēnu brīvlaikos 

  x     x      SN 

 

Novadīts pasākums  

Aktivitāšu 

pasākums “Pepija” 

I4.1.1 

 

  x x         SN 

 

Novadīts pasākums  

“Baltā spieķa 

diena” 

I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts pasākums  

Vidusskolēnu 

militarizētās 

sacensības 

I4.1.1 

 

  08          SN 

 

Novadīts pasākums  

Lāčplēša dienas 

lāpu gājiens 

I4.1.1 

 

  11          SN 

 

Novadīts pasākums  

Akcija “Gaismas 

ceļš” 

I4.1.1 

 

  18          SN 

 

Novadīts pasākums  

Adventes koncerti I4.1.1.    x         SN Novadīts pasākums  

Ziemassvētku 

mākslas akcija 

"Bērnu egle 

Jaundubultos" 

I4.1.1.    x         SN 

 

Novadīts pasākums  

Atdarināšanas 

mākslas konkurss 

“Popiela” 

I4.1.1.    07         SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Deju kolektīvu 

repertuāra apguves 

kopmēģinājumi 

I4.1.1     x x x x     SN 

 

Novadīts pasākums  

Skatuves runas 

konkurss “Jūras 

malā” 

I4.1.1 

 

     x       SN 

 

Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Vokālās mākslas 

konkurss “Balsis” 

I4.1.1 

 

     x       SN 

 

Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai  

 

Festivāls "Māksla 

radīt mākslu" 

I4.1.1      x x x     SN 

 

Novadīts pasākums  



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Koru skate (5.-9. 

jauktie) 

I4.1.1 

 

      x      SN 

 

Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

novada konkurss 

I4.1.1      x x x x    SN 

 

Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Novada vokālās 

mākslas konkurss 

“Balsis” 

I4.1.1 

 

     x x      SN 

 

Dalība novada 

mēroga pasākumā 

 

Novada koru skate I4.1.1 

 

     x x      SN 

 

Dalība novada 

mēroga pasākumā 

 

Mazo vokālistu 

konkurss “Jūrmalas 

Cālis” 

I4.1.1 

 

      x      SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Dronu sacensības I4.1.1 

 

      x      SN 

 

Novadīts pasākums  

Teātru skate I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts 

pasākums, 

izglītojamie 

izvirzīti  

novada kārtai 

 

Solistu-vokālistu 

konkurss 

I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Tautisko deju 

kolektīvu skate 

I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Konkurss “Vides 

erudīts” 

I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Koru noklausīšanās 

(1.-4., zēnu) 

I4.1.1 

 

       x     SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Literārās jaunrades 

konkurss “Izlaid 

vēju caur matiem” 

I4.1.1 

 

      x x x    SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

Starptautiskais 

mūzikas konkurss 

“Jūrmala” 

I.2.1.5        x x x   SN 

 

Novadīts pasākums  

Pasākums “Augsim 

Latvijai!” un 

skolēnu koncerts 

I4.1.1 

 

        16    SN 

 

Novadīts pasākums 

 

 

CSDD jauno 

velobraucēju 

sacensības 

I4.1.1 

 

        x    SN 

 

Novadīts pasākums  

Latvijas skolu 

teātru festivāls 

I4.1.1 

 

         6-7   SN 

 

Noorganizēts un 

novadīts valsts 

mēroga pasākums 

Jūrmalā 

 

Festivāls “Latvju 

bērni danci veda” 

I4.1.1 

 

        x x   SN 

 

Dalība valsts 

mēroga pasākumā 

 

Attīstīt kvalitatīvu un ilgstpējīgu darbu ar jaunatni (Jaunatnes iniciatīvu centra kompetence) (I4.2.) 

Attīstīt profesionālās, augstākās un mūžizglītības pakalpojuma saņemšanas iespējas (I4.3.) 



Pasākums Attīstīb

as 

progra

mmas 

Rīcības 

plāna 

Nr. 

Izpildes termiņš (mēnesis/datums) 

Atbildīgais 
Rezultatīvais 

rādītājs 

Iekšējās kontroles 

jautājumi 

2023. gads 2024. gads 

Sep. Okt. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Apr. Mai. Jūn. Jūl. Aug. 

Organizēt 

mūžizglītības 

kursus Jūrmalas 

iedzīvotājiem 

I4.3.2 x x x          SN Novadīti kursi  

 

 

 

 


